
Darmstadt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 14.09.2024, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HSG Riedstadt

Spielort Fritz-Strauch-Halle Crumstadt  Gastmannschaft MSG Lorsch/Einhausen

 

Heimmannschaft

HSG Riedstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kohl, Moritz - -

3 Kumpf, Marius - - 4 47:20

7 Seybel, Moritz - - 2

9 Neukirchner, Philipp - -

10 Endisch, Marvin - - 4

11 Hauptmann, Patrick - - 08:48 15:56

12 Hammel, Jannick - -

17 Schröder, Robin - - 1

18 Nold, Lukas - - 6 06:07 38:34

19 Posocco Malleiro, Ricardo - - 3

21 Nold, Tobias - - 2 07:09 26:54

22 Braun, Daniel - - 2 1/1

24 Konrad, Thore - -

97 Neumann, Felix - - 1

A Hellwig, Holm - -

B König, Rolf - -

C Schaffner, Holger - -

D Ortlepp, Klaus - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 24:24

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MSG Lorsch/Einhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ohl, Maximilian - -

2 Scheller, Tobias - -

3 Wachtel, Sebastian - - 3

6 Wüst, Klaus - - 1

7 Weidenauer, Max - -

10 Kuhn, Maximilian - -

14 Wiegand, David - - 1

15 Schierk, Christopher - - 7 5/5

20 Laupp, Manuel - -

21 Glanzner, Alexander - - 3 25:59

22 Albert, Leonhard - -

27 Gärtner, Elias - - 2

61 Eichhorn, Dillon - - 1

77 Kraft, Michael - - 1

A Ohl, Bernd - -

B Höhn, Marco - -

C Albert, Volker - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 20:03

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 37:25

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Duplois, Willi - - - - -

SR B Graf, Joachim - - - - -

Zeitn. Amend, Markus - - - - -

Sek. Bockard, Marc - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Riedstadt

Ergebnis 25:19 (13:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:18 0:1 Tor 21 Glanzner, Alexander

Heim 01:46 1:1 Tor 18 Nold, Lukas

Gast 02:28 1:2 Tor 3 Wachtel, Sebastian

Heim 04:50 2:2 Tor 18 Nold, Lukas

Heim 05:35 3:2 Tor 21 Nold, Tobias

Heim 06:07 Verwarnung 18 Nold, Lukas

Gast 06:11 3:3 7m mit Tor 15 Schierk, Christopher

Heim 07:02 4:3 Tor 10 Endisch, Marvin

Heim 07:09 Verwarnung 21 Nold, Tobias

Heim 08:34 5:3 Tor 18 Nold, Lukas

Heim 08:48 Verwarnung 11 Hauptmann, Patrick

Gast 10:35 5:4 Tor 21 Glanzner, Alexander

Heim 11:14 6:4 Tor 18 Nold, Lukas

Gast 13:24 6:5 Tor 3 Wachtel, Sebastian

Heim 13:40 7:5 Tor 18 Nold, Lukas

Heim 15:56 2 Minuten 11 Hauptmann, Patrick

Gast 15:59 7:6 7m mit Tor 15 Schierk, Christopher

20:03 Auszeit Gast

Heim 21:36 8:6 Tor 3 Kumpf, Marius

Gast 22:55 8:7 Tor 27 Gärtner, Elias

Heim 23:27 9:7 Tor 7 Seybel, Moritz

Gast 24:14 9:8 Tor 3 Wachtel, Sebastian

24:24 Auszeit Heim

Heim 24:41 10:8 Tor 22 Braun, Daniel

Gast 25:37 10:9 7m mit Tor 15 Schierk, Christopher

Gast 25:59 2 Minuten 21 Glanzner, Alexander

Heim 25:59 11:9 7m mit Tor 22 Braun, Daniel

Gast 26:25 11:10 Tor 27 Gärtner, Elias

Heim 26:35 12:10 Tor 3 Kumpf, Marius

Heim 26:54 2 Minuten 21 Nold, Tobias

Gast 27:34 12:11 Tor 14 Wiegand, David

Heim 28:00 13:11 Tor 17 Schröder, Robin

Gast 28:34 13:12 Tor 6 Wüst, Klaus

Heim 30:23 14:12 Tor 18 Nold, Lukas

Heim 32:03 15:12 Tor 19 Posocco Malleiro,

Ricardo

Gast 32:37 15:13 7m mit Tor 15 Schierk, Christopher

Heim 33:08 16:13 Tor 3 Kumpf, Marius

Gast 33:44 16:14 Tor 15 Schierk, Christopher

Heim 34:43 17:14 Tor 21 Nold, Tobias

Heim 36:35 18:14 Tor 10 Endisch, Marvin

Heim 37:14 19:14 Tor 3 Kumpf, Marius

37:25 Auszeit Gast

Heim 38:34 2 Minuten 18 Nold, Lukas

Heim 39:29 20:14 Tor 19 Posocco Malleiro,

Ricardo

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:08 21:14 Tor 10 Endisch, Marvin

Heim 45:22 22:14 Tor 10 Endisch, Marvin

Gast 45:32 22:15 Tor 21 Glanzner, Alexander

Heim 46:01 23:15 Tor 7 Seybel, Moritz

Heim 47:20 2 Minuten 3 Kumpf, Marius

Gast 49:02 23:16 Tor 77 Kraft, Michael

Heim 51:20 24:16 Tor 97 Neumann, Felix

Heim 52:24 25:16 Tor 19 Posocco Malleiro,

Ricardo

Gast 54:49 25:17 7m mit Tor 15 Schierk, Christopher

Gast 56:58 25:18 Tor 15 Schierk, Christopher

Gast 59:55 25:19 Tor 61 Eichhorn, Dillon
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